
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2015. július 29-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal III. emeleti 307-es tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134.)

Jelen voltak: dr. Bakó Krisztina elnök, Löfler Dávid, Stift  Nándor, Simándi Szelim
képviselők, Papp Ilona külsős tag

Igazoltan távol: Becz György és Császárné Kollár Tímea képviselők, dr. Czuczor
Gergely, Spányik József külsős tagok

Jelen  voltak  továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  Lőrincz  Mihály  műszaki
ügyosztályvezető,  Karsainé  Kovács  Judit  köznevelési  és  közművelődési
osztályvezető, dr. Vincze Ildikó közigazgatási szakértő, Géczy-Gaál Szilvia kulturális
ügyintéző továbbá érdeklődök
 
Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett  

dr. Bakó Krisztina elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottság ülésén. Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 5
tag jelen van, az ülést 830-kor megnyitja. 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  felkérte  Stift  Nándor  bizottsági  tagot,  aki  jelezte,  hogy
vállalja a feladatot.  

A Bizottság 5 igen szavazattal támogatta, hogy Stift Nándor bizottsági tag legyen a
mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Napirendhez: 

dr. Bakó Krisztina:  A kiküldött  meghívóhoz képest az alábbi változtatásokra tesz
javaslatot: 

Az alábbi sürgősségi indítványok feltételére tesz javaslatot: 

 Önkormányzati nap igénylése a Budaörsi Sportcsarnokban II. Vízilabda
Nyílt Nap és Expó (bizottsági hatáskörben) 

 Budaörsi  Kézilabda  Sport  Kft.  kérelme  –támogatás  átütemezése
(testületi hatáskörben) 

Az alábbi napirendi pont levételére – dokumentum hiányában – tesz javaslatot: 

 Testületi  hatáskör:  2.)  Herman  Ottó  Általános  Iskola  és  Budaörsi
Logopédiai Intézet műfüves sportpálya lefedéséhez elvi támogatás a Liver
FC kérelme alapján
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Felteszi a fent jelzett változtatásait szavazásra, amelyeket a bizottság 5 egyhangú
igen szavazattal,  míg az így módosított napirendjét  5 egyhangú igen szavazattal
elfogadta.

87/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  2015.  július  29-i  rendkívüli  ülés  jegyzőkönyvének
aláírójául Stift Nándor bizottsági tagot választja. 

B. Napirend

I. Testületi hatáskör: 

1.) A Templom tér 12. sz. alatti, 110/6 helyrajzi számú ingatlan („régi posta épülete”,
PostArt) használatba adási feltételeinek módosítása 

2.) Az állami fenntartású köznevelési intézmények szakmai kiadásainak átadása az
intézményi alapítványok számára
3.) Haszonkölcsön szerződés módosítása – Buda Környéki Televízió 
4.)  A Budaörsi  1924 Labdarúgó Kft.  kérelme a pályafenntartásra szóló támogatás

átütemezésére
5.) A BSC 1924 Kft-ben lévő önkormányzati üzletrész átruházása    
6.) Félmaratoni futóverseny megrendezésének támogatása (technikai háttér)
7.) Wendler Ferenc Szűz Mária Alapítvány támogatási kérelme 
8.) Döntés a Zichy Major további működtetéséről

II. Bizottsági hatáskör:

9.) Önkormányzati nap felhasználásának módosítása BSC
10.) Önkormányzati nap igénylése a Budaörsi Sportcsarnokban II. Vízilabda
11.)  Budaörsi  Kézilabda  Sport  Kft.  kérelme  –támogatás  átütemezése  (testületi

hatáskörben)

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirend tárgyalása: 

I. Testületi hatáskör: 
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1.) A Templom tér 12. sz. alatti, 110/6 helyrajzi számú ingatlan („régi posta
épülete”, PostArt) használatba adási feltételeinek módosítása 

Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető:  részletesen  ismertette  a  napirendi
pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta.

88/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
A  Templom  tér  12.  sz.  alatti,  110/6  helyrajzi  számú  ingatlan  („régi  posta
épülete”, PostArt) használatba adási feltételeinek módosítása 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  114/2015.
(V.20.) ÖKT sz. határozatát a következőképpen módosítsa:
„1.)  Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Budaörs Város
Önkormányzat tulajdonát képező „Budaörs, Templom tér 12. sz. alatti, 110/6 helyrajzi
számú ingatlan ingatlanrészének (udvar és kiállító tér) kulturális, közösségszervezési
célokra történő térítésmentes használatba adásáról szóló szerződés 2015. június 1-
jétől  2015.  szeptember  30.  napjáig  tartó  meghosszabbításához,  azzal,  hogy
Használó 2015 februárjától az eddigi használat ideje alatti (de február, március és
április  hónapok nélkül  számolt)  villanyáram fogyasztási  díjak átlagának megfelelő
átalánydíjat, valamint átalány víz- és csatornadíjat fizet az ingatlanrész után. Ezen
módosításokkal nem érintett szerződési feltételek továbbra is fennállnak.”

2.) Az  állami  fenntartású  köznevelési  intézmények  szakmai  kiadásainak
átadása az intézményi alapítványok számára

Karsainé Kovács Judit: részletesen ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta.

89/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Az állami fenntartású köznevelési intézmények szakmai kiadásainak átadása az
intézményi alapítványok számára

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási.  Művelődési
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  2015.
augusztus 1. napjától a Budaörsi 1. Sz. Általános Iskola szakmai kiadásaihoz, a
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Képviselő-testület  döntése  napján,  a  szakmai  dologi  kiadások  előirányzaton
rendelkezésre  álló  2 311 ezer Ft összegű  támogatást  biztosítson  az  iskola
mellett működő Gyermekeinkért Közösen Alapítvány részére történő átadással.

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási.  Művelődési
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  2015.
augusztus  1.  napjától  a  Budaörsi  Herman  Ottó  Általános  Iskola  szakmai
kiadásaihoz,  a  Képviselő-testület  döntése  napján,  a  szakmai  dologi  kiadások
előirányzaton rendelkezésre álló  7 115 ezer Ft összegű támogatást biztosítson
az iskola mellett működő Írisz Alapítvány részére történő átadással.

3. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási.  Művelődési
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  2015.
augusztus  1.  napjától  a  Bleyer  Jakab  Német  Nemzetiségi  Általános  Iskola
szakmai  kiadásaihoz,  a  Képviselő-testület  döntése  napján,  a  szakmai  dologi
kiadások  előirányzaton  rendelkezésre  álló 4 376 ezer Ft összegű  támogatást
biztosítson az iskola mellett  működő Pro Budaörs 3. Iskola Alapítvány részére
történő átadással.

4. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási.  Művelődési
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  2015.
augusztus 1. napjától a Kesjár Csaba Általános Iskola szakmai kiadásaihoz, a
Képviselő-testület  döntése  napján,  a  szakmai  dologi  kiadások  előirányzaton
rendelkezésre  álló 2 265 ezer Ft összegű  támogatást  biztosítson  az  iskola
mellett  működő  Budaörsi  Kesjár  Csaba  Iskoláért  Alapítvány  részére  történő
átadással.

5. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási.  Művelődési
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  2015.
augusztus  1.  napjától  a  Budaörsi  Illyés  Gyula  Gimnázium  és  Közgazdasági
Szakközépiskola szakmai  kiadásaihoz,  a  Képviselő-testület  döntése napján,  a
szakmai dologi kiadások előirányzaton rendelkezésre álló 3 559 ezer Ft összegű
támogatást  biztosítson  az  iskola  mellett  működő  Illyés  Gyula  Gimnázium
Alapítvány részére történő átadással.

6. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási.  Művelődési
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  2015.
augusztus  1.  napjától  a  Leopold  Mozart  Alapfokú  Művészeti  Iskola  szakmai
kiadásaihoz,  a  Képviselő-testület  döntése  napján,  a  szakmai  dologi  kiadások
előirányzaton rendelkezésre álló 1 439 ezer Ft összegű támogatást biztosítson
az  iskola  mellett  működő  Leopold  Mozart  Zeneiskola  Közhasznú  Alapítvány
részére történő átadással.

3.) Haszonkölcsön szerződés módosítása – Buda Környéki Televízió 

dr. Vincze Ildikó közigazgatási szakértő: részletesen ismertette a napirendi pontot.

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta.

4



90/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Haszonkölcsön szerződés módosítása – Buda Környéki Televízió

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Buda Környéki
Televízió  szerződésmódosítási  kérelmét,  az ÖNK/SZ2014-423.  sz.  Haszonkölcsön
szerződésre vonatkozólag az alábbiak szerint hagyja jóvá. 
Haszonkölcsön-vevő adatai az alábbiak szerint módosulnak:
Buda  Környéki  Médiaszolgáltató  Kft. (székhely:  2092  Budakeszi,  Fő  u.  221.,
képviseli: Balczó Kornélia ügyvezető, adószám: 24245542-2-13, cg.: 13-09-161682,
számlavezető bank: CIB Bank, bankszámlaszám: 10701180-68742636-51100005)

2. A szerződés 3. pontja az alábbiak szerint módosul:
„3.  Haszonkölcsön-adó  kifejezetten  azzal  a  céllal  adja  a  2.  pontban  felsorolt
eszközöket haszonkölcsönbe, hogy azokat Haszonkölcsön-vevő használja.”
A szerződés egyéb pontjai változatlanok maradnak.

4.) A  Budaörsi  1924  Labdarúgó  Kft.  kérelme  a  pályafenntartásra  szóló
támogatás átütemezésére

Géczy-Gaál Szilvia: részletesen ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta.

91/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
A Budaörsi 1924 Labdarúgó Kft. kérelme a pályafenntartásra szóló támogatás 
átütemezésére

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörsi 1924 Labdarúgó
Kft.,  Árok  utcai  Sportcentrum fenntartására  vonatkozó  támogatási  szerződésének
átütemezését  (ÖNK/SZ2015-48.  sz.  támogatási  szerződés  4.  pont)  az  alábbiak
szerint hagyja jóvá.
Az Önkormányzat 2015. augusztus hónapban (legkésőbb augusztus 6-áig) 3 havi
támogatást egy összegben utaljon át a Labdarúgó Kft-nek.
A szerződés egyéb pontjai változatlanok maradnak.

5.) A BSC 1924 Kft-ben lévő önkormányzati üzletrész átruházása    

dr. Vincze Ildikó közigazgatási szakértő: részletesen ismertette a napirendi pontot.
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A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta.

92/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
A BSC 1924 Kft-ben lévő önkormányzati üzletrész átruházása    

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy fogadja el a következő határozati
javaslatot:

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. Budaörs  Város  Önkormányzatának  a  BSC  1924  Futball  Kft-ben  (2040
Budaörs,  Szabadság  út  116.,  Cg.  13-09-156457)  fennálló  10%-os
üzletrészét átruházza a Kft-ben üzletrésszel rendelkező Budaörsi Sportoló
Fiatalokért  Alapítvány  (2040  Budaörs,  Nádasdűlő  sétány  19.  fszt.1.
nyilvántartási  szám:  13-01-0001840)  számára,  150.000.-  Ft
(egyszázötvenezer  forint)  vételár  ellenében.  Az  üzletrész  átruházási
szerződésben vagy azzal egyidejűleg megkötött szerződésben ki kell kötni,
hogy az Önkormányzatot öt évig 150.000.- Ft vételár mellett vételi jog illeti
meg a Kft 10%-os üzletrészére.

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti szerződés(ek) aláírására
és az ügyintézéshez szükséges intézkedések megtételére.

6.) Félmaratoni  futóverseny  megrendezésének  támogatása  (technikai
háttér)

Géczy-Gaál  Szilvia:  részletesen  ismertette  a  napirendi  pontot,  s  válaszolt  a
felmerülő kérdésekre Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezetővel.

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta.

93/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Félmaratoni futóverseny megrendezésének támogatása (technikai háttér)

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Jakab Gábor kérelmét, a
2015.  augusztus 30-ai  Budaörs Félmaraton Futófesztivál  megrendezését  –  a
kérelemben foglaltak alapján támogassa.
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A  rendezvény  ideje  alatt  a  rendőrségi  és  közterület  felügyeleti  jelenlétet  és
szolgálatot az önkormányzat biztosítja, az ehhez szükséges forrás az önkormányzat
illetve a polgármesteri hivatal költségvetésben biztosított. 

7.) Wendler Ferenc Szűz Mária Alapítvány támogatási kérelme 

Biró  Gyula  alpolgármester:  Tájékoztatásul  elmondja,  két  módosító  javaslatot  is
jegyzett  az  előterjesztéshez,  a  2.  számú  javaslatát  (2.000.000  Ft-ra  irányuló
támogatást)  visszavonja.  Azt  javasolja,  hogy 754.000  Ft  összeggel  támogassa  a
bizottság/testület  az  alapítványt.  Abban  maradtak,  hogy  a  szeptemberi  bizottsági
ülésig leülnek az alapítvány vezetőjével és végigtárgyalják az alapítvány kérelmét.
Úgy gondolják, hogy jelen pillanatban ami szükséges a búcsú és egyéb költségek
finanszírozásához, az 754.000 Ft.

A napirendi  pont  tárgyalása  során  több  kérdés  felmerül,  így  a  bizottság  5  igen
szavazattal megadta a szót Kovács Richárdnak, az Alapítvány képviselőjének. 

94/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Hozzászólási lehetőség biztosítása Kovács Richárd részére

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy a Wendler Ferenc Szűz Mária Alapítvány támogatási
kérelme c. napirendi pont tárgyalása során hozzászólási lehetőséget biztosít Kovács
Rihárdnak, az Alapítvány képviselőjének.

Kovács Richárd: Elmondja, hogy egyházi tulajdonú köztemető felújítására kaptak 30
M Ft-ot, amelyből ezidáig a tervezés és a közbeszerzés történt meg. Remélhetőleg a
kerítés  felújítása  egy  hónapon  belül  el  fog  kezdődni.  Itt  kifejezetten  a  kerítés
felújítására  és  a  hulladékgyűjtő  szigetek  létrehozására  kapták  a  támogatást.  A
működéssel kapcsolatban kaptak 10 M Ft-ot 2014. évben, amelyből több mint 5 M Ft
megmaradt a 2014. évben, ezért át lett csoportosítva illetve az elszámolási határidő
meg lett hosszabbítva 2014. június 30. napjáig, az elszámolás megtörtént, 754.000
Ft  lett  a  maradványuk.  Úgy  gondolja,  hogy  éves  szinten  5-6  M  Ft  az  költség,
amelyből az Alapítvány el tud működni, mindent fenn tud tartani. 
A továbbiakban részletesen válaszol a felmerülő kérdésekre.

Stift Nándor: A napirendi pont tárgyalása során javasolja a 754.000 Ft támogatást
úgy  elfogadni,  miszerint  az  Alapítvány  a  támogatást  a  Kőhegyi  Kápolna
működtetésére fordíthassa.

Biró Gyula alpolgármester: Miután a pénzmaradvány az alapítvány működéséről
szólt, a bizottsági ülésen nem tudják átcsoportosítani egy másik célra. Amennyiben
mégis  van  erre  lehetőség,  kéri  jegyzőkönyvbe  venni,  az  egyeztető  tárgyalásokra
augusztus  20-ig  mindenképp  sor  kerítenek,  a  szeptemberi  bizottsági  ülésen  már
mindenki  tiszta képet fog kapni.  Kéri  Stift  képviselő urat vonja vissza a módosító
javaslatát, mert ezáltal meglehetősen megbonyolítják a dolgot: az egyik működés, a
másik karbantartás. A működésen belül egyébként benne van a karbantartás is, ha
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ezt  most  úgy szavazzák meg,  miszerint  a  támogatást  a  kápolna  karbantartására
adják, akkor búcsú nem lesz belőle. 

(Stift Nándor a napirendi pont tárgyalása során visszavonja a módosító javaslatát.) 

Simándi Szelim: Fontosnak tartja elmondani, eléggé meg kell hasonuljon ebben a
helyzetben,  hiszen  az  a  feladata  a  választókerület  képviselőjeként,  hogy  minél
inkább próbálja segíteni az ott működő szervezeteket. Úgy gondolja, hogy a kápolna
búcsú egy jó kezdeményezés és megvan az esély arra,  hogy az alapítvány is jó
munkát végezzen, s a továbbiakban is azt szeretné, hogy az alapítvány jól működjön
Budaörsön. Összességben a 754.000 Ft összegű támogatást a testületi ülésen meg
fogja szavazni, ugyanakkor a bizottsági ülésen az ismert problémák miatt nem hiszi,
hogy  helyes  lenne  mint  szakbizottsági  tag  megszavazza  a  támogatást.  Kéri  az
alapítvány  vezetőségétől,  hogy  a  jövőben  több  előrelátással  és  transzparensebb
tervezéssel  működjön.  Azt  hiszi,  ilyen  módon  majd  sikerülhet  az  is,  miszerint
meggyőzőbben tudjon érvelni a képviselőtársainak az alapítvány támogatása mellett.

Biró  Gyula  alpolgármester:  Megjegyzi,  bármely  képviselő  kezdeményezheti
bármely alapítvány felülvizsgálatát. 

dr. Bakó Krisztina: Kéri, hogy a jövőben ha arra lehetőség van, miszerint egy ilyen
rendkívüli  időben  beérkező  támogatási  kérelmet  a  bizottság  elé  hoz  bármilyen
alapítvány, bármilyen szervezet vagy akár a hivatal, az az azt megelőző a forrásnak
a  célját  kijelölő,  egyeztető  megbeszélések  a  bizottság  elé  kerülő  javaslatokat
megelőzően  folyjanak  le,  mert  ilyen  formában  a  maga  részéről  szintén  nem tud
döntést hozni.
Ezt követően felteszi szavazásra Biró Gyula 754 e Ft támogatásra irányuló módosító
indítványát,  amelyet  a  bizottság  3  igen,  2  tartózkodás szavazattal  –  minősített
többség hiányában – elutasított. 
A  módosító  indítvány  elutasítását  követően  felteszi  szavazásra  az  eredeti
előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  –  2.450.000  Ft  támogatásra  irányuló  –
amelyet a bizottság 1 igen, 2 nem, 2 tartózkodás szavazattal elutasított. 

95/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Wendler Ferenc Szűz Mária Alapítvány támogatási kérelme

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága a Wendler Ferenc Szűz Mária Alapítvány támogatási  kérelme c.
napirendi  pont  tárgyalása  során  –  minősített  többség  hiányában  –  az  alábbi
javaslatokat utasította el: 

 Biró Gyula alpolgármester módosító indítványa szerinti határozati javaslat:
KMISB javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy a  Wendler  Ferenc  Szűz
Mária  Alapítvány kérelmét  hagyja  jóvá  és  754.000  Ft-al támogassa  az
Alapítvány  2015  évi  működését  és  a  Kőhegyi  kápolna  búcsú
megvalósítását - Budaörs Város Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről
szóló 1/2015. (III.02.) ÖKT rendelet 3. sz. melléklet: 5. Egyéb működési
célú kiadások 5. sor/ Általános tartalék keret terhére. 
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 Polgármester előterjesztése szerinti határozati javaslat: KMISB javasolja a
Képviselő-testületnek,  hogy  a  Wendler  Ferenc  Szűz  Mária  Alapítvány
kérelmét hagyja jóvá és 2.450.000 Ft-al támogassa az Alapítvány 2015 évi
működését és a Kőhegyi kápolna búcsú megvalósítását - Budaörs Város
Önkormányzat  2015.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2015.  (III.02.)  ÖKT
rendelet  3.  sz.  melléklet: 5.  Egyéb  működési  célú  kiadások 5.  sor/
Általános tartalék keret terhére. 

8.) Döntés a Zichy Major további működtetéséről

Géczy-Gaál Szilvia: Részletesen ismertette a napirendi pontot. 

A bizottság  ülésén  felmerült  kérdésekre  Dobos  Botond,  a  2040  Budaörsi  Fiatal
Építészek  Műhelye  Egyesület  vezetője  válaszol,  amelyhez  a  hozzászólási
lehetőséget a bizottság 5 igen szavazattal biztosította. 

96/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Hozzászólási lehetőség biztosítása Dobos Botond részére

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy a Döntés a Zichy Major további működtetéséről c.
napirendi pont tárgyalása során hozzászólási lehetőséget biztosít Dobos Botondnak,
a 2040 Budaörsi Fiatal Építészek Műhelye Egyesület képviselőjének.

Dobos Botond: Részletesen válaszol a felmerülő kérdésekre. 

A bizottság az előterjesztés szerinti határozati javaslatot rövid tanácskozást követően
vita nélkül, 5 igen szavazattal támogatta. 

97/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Döntés a Zichy Major további működtetéséről

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Zichy-major-  Clementis L. u.
22/1 szám alatti, 152/1 hrsz-ú ingatlan 56/100 és 39/100 tulajdoni hányadának
megfelelő  ingatlanrészeit  2015.  szeptember  1-jétől  -  2017.  december  31-ig  a
Budaörsi  Művészek Egyesülete és a 2040 Budaörsi  Fiatal  Építészek Műhelye
Egyesület közösen használja és működtesse.

2. A KMISB javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Illyés Művészeti Szakképző
Akadémia részére 1 év időtartamra, 2015. szeptember 1-jétől - 2016. augusztus
30-áig,  a  Zichy-major,  Clementis  L.  u.  18.,  hrsz:  145/1  ingatlant  kerámia
szakképzés céljára biztosítsa. Az ezzel kapcsolatosan felmerülő üzemeltetési és
működtetési költségek fizetése az Illyés Akadémiát terheli.
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II. Bizottsági hatáskör:

10.)Önkormányzati nap felhasználásának módosítása BSC

Géczy-Gaál Szilvia: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta. 

98/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Önkormányzati nap felhasználásának módosítása BSC

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága a Budaörsi Sport Club kérelmét támogatja és a 141/2014. (XII. 09.)
KMISB sz. határozatot az alábbiak szerint módosítja:
4. Budaörsi Sport Club: 2015. október 24. – Hungarian Open Karate Verseny (BSC
Karate Szakosztály)

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet

11.) Önkormányzati nap igénylése a Budaörsi Sportcsarnokban II. Vízilabda

Géczy-Gaál Szilvia: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta. 

99/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Önkormányzati nap igénylése a Budaörsi Sportcsarnokban II. Vízilabda

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága a BTG Nonprofit Kft. kérelmét támogatja és a II. Vízilabda Nyílt Nap
és Expó rendezvény megrendezésére, 2015. szeptember 12-ére, a Budaörs Városi
Uszoda, Sportcsarnok és Strand használatára egy napot biztosít az önkormányzat
rendelkezésére álló, 2015. évi 2 nap terhére.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet

12.) Budaörsi Kézilabda Sport Kft. kérelme –támogatás átütemezése
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Biró Gyula alpolgármester: Röviden ismertette a napirendi pontot. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  5  igen
szavazattal támogatta. 

100/2015. (VII.29.) KMISB sz.                              határozat
Budaörsi Kézilabda Sport Kft. kérelme –támogatás átütemezése

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörsi Kézilabda Sport
Kft.  2015.  évi  munkatervében  rögzített  működésére,  programjaira  vonatkozó
támogatási  szerződésének  átütemezését  (ÖNK/SZ2015-97.  sz.  támogatási
szerződés 4. pont) az alábbiak szerint hagyja jóvá.
Az Önkormányzat 2015. augusztus hónapban (legkésőbb augusztus 10-éig) 3 havi
támogatást egy összegben utaljon át a Budaörsi Kézilabda Sport Kft-nek.
A szerződés egyéb pontjai változatlanok maradnak.

dr. Bakó Krisztina elnök: több napirendi pont nem lévén, megköszönte a részvételt,
s az ülést  913 órakor bezárta. 

k.m.f.

Stift Nándor            dr. Bakó Krisztina
bizottsági tag aláíró                                                                  elnök
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